[image: image1.jpg]Semprge presente ¢ atuante!

[image: image2.png]»iiﬁ%

Câmara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Domingos Louverture-335-São Geraldo- Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-177
Fone: 31 3779-6300 | E-mail: atendimento@camarasete.mg.gov.br

MOÇÃO Nº_______ /2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimos Senhores Vereadores:

O vereador subscrevente, requer que, após os trâmites regimentais, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao Doutor Flávio Barros Moreira pelos relevantes serviços prestados a cidade de Sete Lagoas.
Doutor Flávio Barros Moreira é Presidente da Junta Eleitoral da 263 Zona Eleitoral de Sete Lagoas e com esmero e competência coordenou os trabalhos nas Eleições Municipais de 2020, marcada pelo grande obstáculo da Pandemia da Covid-19.
Esta Câmara Municipal precisa homenagear a participação do ilustre magistrado neste festivo processo democrático, sendo importante também ressaltar o papel desempenhado por toda Justiça Eleitoral e Ministério Público Eleitoral
Merece, pois, ser congratulado com a presente homenagem, o que servirá como uma homenagem em vida para premiá-lo com a lembrança do reconhecimento de toda a sua importância para a nossa sociedade local.
Sala de Sessões, 16 de dezembro de 2020.

[image: image3.jpg]